АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2025 г.                                                                                       № 12

с. Озерки

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 11.12.2024 г. №69 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие муниципального управления в

муниципальном образовании «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области»»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение»

от 06 ноября 2024 г. № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, а также осуществления контроля за ходом их

реализации», администрация муниципального образования  «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

муниципального управления в муниципальном образовании «Озерское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

от 11.12.2024 г. №69:

1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы  с разбивкой по источникам

финансового обеспечения и годам реализации» изложить в следующей

редакции:
«

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

с разбивкой по источникам

финансового обеспечения и

годам реализации

Общий объём бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Ульяновской области на финансовое

обеспечение муниципальной программы в 2025-

2031 годах составляет - 49076772,99 рублей, а том

числе:

в 2025 году - 5731085,95 рублей

в 2026 году- 6800464 рублей

в 2027 году - 7066423,95 рублей

в 2028 году - 7370000 рублей

в 2029 году - 7370000 рублей

в 2030 году - 7370000 рублей

в 2031 году  - 7370000 рублей

»;

1.1. Приложение 3 изложить в следующей редакции:

Приложение 3

к муниципальной программе

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области»

N

п/п

Наименования

муниципальной

программы,

структурного

элемента,

мероприятия

Ответственные

исполнители

мероприятия

Источник

финансового

обеспечения

реализации

муниципальной

программы,

структурного

элемента,

мероприятия

Код

целевой

статьи

расходов

Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы,

структурного элемента, мероприятия по годам реализации, тыс. руб.

всего 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Муниципальная

программа

«Развитие

муниципального

управления в

муниципальном

образовании

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области»

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

 49076772,99 5731085,95 6800464 7066423,95 7370000 7370000 7370000 7370000

Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)

1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Ульяновской области»

1.1.

Содержание

аппарата

администрации

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области»

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

65 4 01

04110
28966533 3433733 4166400 4166400 4300000 4300000 4300000 4300000

1.2.

Содержание главы

администрации (с

начислениями)

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

65 4 01

08000
10483037 1183037 1450000 1450000 1600000 1600000 1600000 1600000

1.3.

Содержание

администрации,

коммунальные

услуги

(электроэнергия,

водоснабжение,

тепло по д.14, кв.1)

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

65 4 02

24210
7992488 848360 984064 1200064 1240000 1240000 1240000 1240000

Ульяновской

области

1.4.

Совершенствование

кадровой работы в

системе

муниципального

управления

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

65 4 04

00000
7200,00 7200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по комплексу процессных мероприятий: 47449258 5472330 6600464 6816464 7140000 7140000 7140000 7140000

2. Комплекс процессных мероприятий «Информатизация муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области»

2.1.

Приобретение

компьютерной

техники и

периферийного

оборудования для

нее, приобретение

комплектующих, а

также их ремонт

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

65 4 03

24310
499959,95 30000 30000 79959,95 90000 90000 90000 90000

2.2.
Обеспечение

функционирования

Администрация

муниципального

Бюджетные

ассигнования

65 4 03

24320
543000 83000 70000 70000 80000 80000 80000 80000

услуг связи и

Интернета (оплата

за связь, спецсвязь

и интернет)

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

2.3.

Обслуживание

программных

продуктов

автоматизации

бухгалтерского

учета, системы

электронной сдачи

бухгалтерской

отчетности,

информационных

систем

специальной

деятельности

(лицензии 1С,

СБиС ;

консультационные

услуги ПП «1С»,

сайт)

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

65 4 03

24330
444554,95 124554,95 80000 80000 40000 40000 40000 40000

2.4.

Размещение

информации о

деятельности

администрации

муниципального

образования

Администрация

муниципального

образования

«Озерское

сельское

поселение»

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское

65 4 03

24340
140000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000

«Озерское сельское

поселение»  в

районной газете

«Приволжская

правда» и др.

газетах

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

сельское

поселение»

Чердаклинского

района

Ульяновской

области

Итого по комплексу мероприятий: 1627514,9 25755,95 200000 249959,95 230000 230000 230000 230000

».

2. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Озерское  сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                                                                                            Ю.В.Каргин